- נ ג ד -

**משטרת ישראל- הממונה על חופש המידע**

רח' הרצל 91, קרית הממשלה, רמלה 72130
טל' 08-9189436; פקס: 02-5898823

המשיבה

### עתירה מנהלית

בית המשפט הנכבד מתבקש בזה להוציא מלפניו צו על תנאי המורה למשיבה לבוא וליתן טעם מדוע לא תמסור לעותר מידע לגבי הוראות הפתיחה באש, בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק" או "חוק חופש המידע") כמפורט להלן:

א. עותק מכל ההוראות והנהלים העדכניים המסדירים את עניין הפתיחה באש של המשיבה ובין היתר את ההוראות הבאות:

1. כל הוראות הפתיחה באש של משטרת ישראל;
2. ההוראות וההנחיות שעל פיהם פעלו ופועלים השוטרים בהתמודדותם עם ההפגנות והאירועים שאירעו במזרח ירושלים בחודשים האחרונים;
3.

שכן, מידת אשמתו וחומרת מעשיו של הפרט אינם מצדיקים שימוש בכוח בלתי-מידתי נגדו.
28. בעניין לוזון שבו נדונה, בין היתר, סוגיית פרסום המשטרה להנחיות הפנימיות המדריכות אותה במילוי תפקידה במסגרת מתן רישיונות לפי חוק כלי היריה, התש"ט-1949 קבע בית המשפט העליון כי הגם שמדובר בהנחיות פנימיות שאין חובה לפרסמן ברשומות, אלא שמהותן של ההנחיות והשפעתן הפוטנציאלית על זכויות הפרט מטילות עליה את החובה להביא אותן לידיעת האזרחים באמצעים שונים (ע"מ 9187/07 אורי לוזון נ' משרד הפנים (פורסם בנבו, 27.7.08)).

29.